
  

UCHWAŁA NR XLV/485/23 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/481/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 1 września 2023 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r., poz. 289 i 535) Rada Miejska w Michałowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/481/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 1 września 2023 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje 

się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Burmistrz Michałowa występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany 

podmiot w Zespole.”; 

2) w § 3 ust. 1 usuwa się pkt 4 o następującym brzmieniu:  

„ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował go do pracy w Zespole 

lub ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole.”; 

3) w § 3 usuwa się ust. 3 o następującym brzmieniu:  

„Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 

przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Burmistrza” 

4) po § 3 ust. 1 pkt 3 dodaje się ust. 1a o następującym brzmieniu:  

„Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze Zarządzenia Burmistrza.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 5367


		2023-10-24T12:27:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




